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Cnuncok negaroros nNo KBanM@uKaunoHHbIM Kateropuam MALOY LLPP Ne 8

AntomeHesa MpuHa

HunkonaeBHa

AposaH Cro3aHa
BaHWKOBHa

Bynax EneHa
HunkonaeBHa
6/c

yceBa Jlapuca
HwnkonaeBHa
6/c

Jons EkatepunHa
AnekcaHapoBHa
6/c

[blHHUKOBa Bepa
AnekcaHapoBHa

>KryTtoBa VpuHa
BnagumunposHa

Kpucbko EneHa
[MeTpoBHa

Maneesa 304
BuKTOpOBHa

MonkoBa HaTtanbs
BnagnmunposHa
6/c

UepenaHoBa
AHacTacus
BaHOBHa 6/c
LlanosanoBa AHHa
BnagnmuposHa

Eoma3eHkKo EneHa
EBreHbeBHa

braHuosa
EkaTepuHa
AnekcaHapoBHa

MuteHko MonnHa
AnexkcaHppoBHa

(&/o)

LONXKHOCTb KaTteropus NpUCBOEHMe
BOCMNUTATE/b nepeas  Mpukas MOH n MM KK Ne
1031 ot 28.04.2022
BOCnuTaTesib nepsas Mpuka3 MOH KK
Ne1939 ot 30.05.2019
crTaplimn BbICWAA  [Mpukas MOH n MIM KK Ne
BOCMUTaTeNb
3662
oT 27.12.2023
BOCMMTaTENb BbICWAA [pukas3 MOH MM KK Ne 495
ot 28.02.2024
nepjaror- BbICWAA  Mpukas MOH n MM KK ot
ficuxonor 28.02.2024
Ne495
MHCTpyKTOp  BbICWaA  Mppkas MOH n MM KK Ne
rno 3165 o1 27.11.2020
(OU3KYNbTYype
yunTens - BbICWAaA  Mpukas MOH n MM KK Neo
noronea 3385 ot 27.12.2022
BOCMUTATEND nepeas  rMpukas MOH KK Ne 1512 ot
29.04.2019
BOCNUTaTENb BbICWAaA  Mpukaz MOH n MM KK Ne
JIoro rpynnel 1367 ot 30.04.2020
BoCnuTaTesb BbICWAA  Mppukas MOHu MM KK Ne 770
noro rpynnel 0T 29.03.2024
BocmuTaTeNb  BbICWAA Mppkas MOHM MMM KK Ne 770
o1 29.03.2024
MY3blKaNbHblli  BbiCLIASA Mpukaz MOH 1 MM KK Ne
PYKOBOAUTENH 1031 oT 28.04.2022
ggﬂggggéqHOVll'; nepeas  Mpmkas MOH 1 MM KK Ne 913
P oT 31.03.2023r.
BocnuTaTeNs  nepBas  pykas MOH 1 MM KK Ne 495
oT 28.02.2024r.
negaror gon. nepeas  Mpukas MOH n MM KK Ne
obpasoBaHua 1491
Ot 29.05.2023
MYHULIMATEHOE gs@":;;oEm;:cag@@gﬁ%&;ﬂ;@ﬁ%Epﬁsmsg;HKA
ABTOHOMHOE [JOLLKOMNBHOE &
OBPA3OBATEJbHOE

YUPEXOEHWE LIEHTP
PA3BUNTUA PEBEHKA - HETCKMI/IPEEEHKA DETCKW C)
CAL N2 8 T. KYPFTAHUHCKA = &
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CpoKM KBaNUMUKALMOHHOW KaTeropmm

1bra Anexcary
IJOUJKOﬂbHOE OEPAS

OKOH4YaHune

27.04.2027

30.05.2024

27.12.2028

27.02.2029

28.02.2029

27.11.2025

26.12.2027

29.04.2024

30.04.2025

28.03.2029

28.03.2029

27.04.2027

29.03.2028

27.02.2029

29.05.2028
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