## Список педагогов по квалификационным категориям МАДОУ ЦРР № 8 г. Курганинска на 2023 — 2024 учебный год

№ n/n	Ф.И.О.	Должность	Категория	Сроки квалификационной категори	и
		должность	Категория	присвоение	окончание
1	Алюменева Ирина Николаевна	воспитатель	первая	Приказ МОН и МП КК № 1031 от 28.04.2022	27.04.2027
2	Ароян Сюзана Ваниковна	воспитатель	первая	Приказ МОН КК №1939 от 30.05.2019	30.05.2024
3	Вулах Елена Николаевна б/с	старший воспитатель	высшая	Приказ МОН и МП КК № 3662 от 27.12.2023	27.12.2028
4	Гусева Лариса Николаевна б/с	воспитатель	высшая	Приказ МОН МП КК № 495 от 28.02.2024	27.02.2029
5	Доля Екатерина Александровна б/с	педагог- психолог	высшая	Приказ МОН и МП КК от 28.02.2024 № 495	28.02.2029
6	Дынникова Вера Александровна	инструктор по физкультуре	высшая	Приказ МОН и МП КК № 3165 от 27.11.2020	27.11.2025
7	Жгутова Ирина Владимировна	учитель - логопед	высшая	Приказ МОН и МП КК № 3385 от 27.12.2022	26.12.2027
8	Крисько Елена Петровна	воспитатель	первая	Приказ МОН КК № 1512 от 29.04.2019	29.04.2024
9	Палеева Зоя Викторовна	воспитатель лого группы	высшая	Приказ МОН и МП КК № 1367 от 30.04.2020	30.04.2025
10	Попкова Наталья Владимировна б/с	воспитатель лого группы	высшая	Приказ МОНи МП КК № 770 от 29.03.2024	28.03.2029
11	Черепанова Анастасия Ивановна б/с	воспитатель	высшая	Приказ МОНи МП КК № 770 от 29.03.2024	28.03.2029
12	Шаповалова Анна Владимировна	музыкальный руководитель	высшая	Приказ МОН и МП КК № 1031 от 28.04.2022	27.04.2027
13	Гомазенко Елена Евгеньевна	педагог доп. образования	первая	Приказ МОН и МП КК № 913 от 31.03.2023г.	29.03.2028
14	Бганцова Екатерина Александровна	воспитатель	первая	Приказ МОН и МП КК № 495 от 28.02.2024г.	27.02.2029
15	Питенко Полина Александровна (д/о)	педагог доп. образования	первая	Приказ МОН и МП КК № 1491 От 29.05.2023	29.05.2028